
Uchwała Nr 133 /306/ 2006

Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 21 czerwca  2006 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Licealno-
Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach.

Na podstawie art. 36 a ust. 9 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004, Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz  art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1 Przedłuża się z dniem 1 września 2006 r. powierzenie stanowiska dyrektora  Zespołu 
Szkół Licealno-Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach dr inż. Franciszkowi Wyrwie  
na okres kolejnych 5 lat szkolnych tj. od 1 września 2006r. do 31 sierpnia 2011r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia 1 września 2006r.

Starosta  Władysław  Krawiec   ............................

Wicestarosta Mariusz Wolff    ............................

Członkowie Zarządu:

1. Roman Chmara           .............................

2. Julian Hermaszczuk    .............................

3. Leonard Sell                ..............................


